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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

 Tüm faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde ve karar alınması aşamasında değerler zincirimiz temellerinden 

biri sürdürülebilirlik politikamızdır. 

  Kurumsal stratejilerimiz doğrultusunda yönettiğimiz sürdürülebilirlik politikamızı Birleşmiş Milletlerin 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarına katkı sağlayacak şekilde ekonomik, çevresel ve sosyal unsurlar ile 

olarak paydaşlarımızla yönetmeyi hedefleriz. 

 

SAĞLIKLI BİR GELECEK İÇİN, 

 Kaynakların etkin ve verimli kullanımını sağlarız. 

 Yenilenebilir enerji kapasitesini ve verimliliğini artırmak için yeni teknolojilere yatırımlar yaparız. 

 Su kaynaklarının verimli kullanımını sağlamayı ve bu konuda farkındalık sağlayacak projeler 

geliştirmek ve destekleriz. 

 Enerji verimliliği için çözümler geliştirmek ve gerekli alt yapıyı oluştururuz. 

 Enerji tüketimlerimizde yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını destekleriz. 

 Sıfır Atık hedeflerine uyum sağlarız. 

 Enerji yönetimin etkin yapılmasını sağlarız. 

 Enerji verimliliği hedeflerine uyarız. 

 Yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yaparız. 

 Su kaynaklarının verimlik kullanımını sağlarız. 

 Enerji ve su kaynakları hakkında farkındalık çalışmaları yaparız. 

         TOPLUMA KATKI İÇİN, 

 Çalışanlar ve ailelerini kapsayan projeler yaparak toplumsal farkındalığı arttırmasına katkı 

sağlarız. 

 Sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerini destek amacıyla iç ve dış paydaşlarla işbirliği yaparız. 

 Sağlık Hizmetinin tüm süreçlerinde sosyal, çevresel etkiyi göz önüne alırız. 

 Hasta güvenliği ve memnuiyetini odağımıza alarak toplum sağlığını korumaya ve iyileştirmeye 

yönelik faaliyetleri destekleriz. 

 Toplumsal gelişime katkıda bulunan yüksek etkili sosyal projeler ve sosyal sorunlara kalıcı 

çözümleri hayata geçirmeyi hedefleriz. 

 Faaliyetlerimizin çevresel ve sosyal etkilerini değerlendirerek toplum sağlığının gözetilmesini 

sağlarız. 

 Çalışan bağlılığı ve refahını yükseltmeyi, kendilerini geliştirebilecekleri ve güven içinde 

çalışabilecekleri çalışma ortamı oluştururuz. 
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 Çalışma ortamlarımızda her türlü ayrımcılığın önlenmesi ve buna bağlı olarak istihdam, kariyer

yönetimi, ücretlendirme, performans değerlendirme vb. konularda eşit haklar sağlarız.

 Kadının gücüne inanarak çalışma ortamlarımızın tüm kademelerinde kadın istihdamının

gelişimine ve nitelikli aktif katılımına destek oluruz.

 Koruyucu sağlık hizmetleri ve toplumsal sağlığın korunmasını destekleriz.

“OPERASYONEL MÜKEMMELLİK” İÇİN, 

 Hizmet sunumunda etik ilkelere bağlılığı birincil önceliğimize alırız.

 Tedarik zinciri süreçlerinde sürdürülebilirlik hedeflerine uygun hareket ederiz.

 Yeşil malzeme kullanımını teşvik ederiz.

 Kaynak tüketimde ve planlamasında, hizmet geliştirme süreçlerinde çevresel ve sosyal etkiyi göz

önüne alırız.

 Sürekli iyileştirme anlayışımızla çıktığımız yolda iş süreçlerimizi sürekli gözden geçiririz.

 İş süreçlerimizde temel iş etiği kuralları ve kurumsal yönetişim ilkeleri ile uyum sağlarız.

 Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını yaygınlaştırmak için iş birlikleri geliştiririz.

 Rüşvet ve yolsuzluklar ile mücadele etmek ve paydaşlarımızı bu konuda teşvik geliştiririz.

 Sürdürülebilirlik anlayışımızı sorumlu tedarik zinciri uygulamalarıyla hayata geçirmeyi ve

tedarikçilerimize değer katmayı ilke ediniriz.

 Gelişen teknoloji ve dijital unsurları değerlendirerek paydaşlarımıza farklılaşan hizmet ve

çözümler sunarız.

 Bu politikanın tüm paydaşlara iletileceğini ve anlaşılmasını sağlayacağımızı taahhüt ederiz. Bu politika 

aynı zamanda hedefler için bir çerçeve oluşturmakta ve sürekli gözden geçirilmektedir. 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Veysi KUBBA 


